
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    35/17/VIII  

 

 

Про затвердження Програми  

«Спортивно - ігровий майданчик  

в Старокостянтинівській міській  

територіальній громаді» 

на 2023 - 2026 роки 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «Спортивно - ігровий майданчик в 

Старокостянтинівській міській територіальній громаді» на 2023 - 2026 роки 

(далі - Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) при формуванні бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2023 - 2026 роки передбачати кошти на 

реалізацію Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


